
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
06.12. 

 
20 

 
23 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
724 

 

 
Про проведення оцінювання 
корупційних ризиків  

 

 

 

Керуючись статтями 6, 11 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до статті 19 Закону України «Про запобігання 

корупції», Методології управління корупційними ризиками, затвердженої 

наказом Національного агентства з питань запобігання корупції від 28 грудня 

2021 року № 830/21, який зареєстрований в Міністерстві юстиції України        

17 лютого 2022 року за № 219/37555 (далі – Методологія), з метою 

встановлення ймовірності вчинення корупційних та пов'язаних з корупцією 

правопорушень працівниками Запорізької обласної державної адміністрації, 

встановлення причин, умов та наслідків можливого вчинення таких 

правопорушень, а також аналізу ефективності існуючих заходів контролю, 

спрямованих на запобігання реалізації корупційних ризиків, та підготовки 

антикорупційної програми Запорізької обласної державної адміністрації на 

2024-2026 роки, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

    1. Провести оцінювання корупційних ризиків у діяльності Запорізької 

обласної державної адміністрації у форматі самооцінювання у строк до 

01.03.2024. 

 

2. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації та її апарату у 

5-ти денний строк з дня оприлюднення цього розпорядження на офіційному 

вебсайті Запорізької обласної державної адміністрації забезпечити надання 

сектору з питань запобігання та виявлення корупції апарату 

облдержадміністрації кандидатур для включення до складу робочої групи з 

оцінювання корупційних ризиків Запорізької обласної державної адміністрації 

(далі – робоча група). 

 



 2 

 

3. Встановити    10-ти   денний   строк   з   дня   оприлюднення   цього 

розпорядження на офіційному вебсайті Запорізької обласної державної 

адміністрації для надання представниками громадськості кандидатур для 

включення до складу робочої групи шляхом направлення пропозицій (із 

зазначенням прізвища, ім’я, по батькові кандидата, номера телефону та адреси 

електронної поштової скриньки, відомостей та їх підтвердження відповідно до 

вимог пункту 8 глави 2 розділу ІІІ Методології) на електронну 

адресу control2@zoda.gov.ua. 

 

4. Завідувача сектору з питань запобігання та виявлення корупції апарату 

облдержадміністрації: 

1) забезпечити організацію проведення оцінювання корупційних ризиків у 

діяльності Запорізької обласної державної адміністрації; 

2) розробити   проєкт   розпорядження   голови   облдержадміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації про утворення робочої групи, 

затвердження її персонального складу та Положення про неї; 

3) поінформувати Національне агентство з питань запобігання корупції про 

початок проведення оцінювання корупційних ризиків у діяльності Запорізької 

обласної державної адміністрації шляхом направлення відповідного листа із 

гіперпосиланням на це розпорядження після його розміщення на офіційному 

вебсайті Запорізької обласної державної адміністрації; 

4) підготувати в установленому порядку за результатами оцінювання 

корупційних ризиків у діяльності Запорізької обласної державної адміністрації 

антикорупційну програму Запорізької обласної державної адміністрації на 

2024-2026 роки у строк до 31.03.2024. 

 

5. Начальника   управління   з   питань   цифрового   розвитку,   цифрових 

трансформацій і цифровізації апарату облдержадміністрації забезпечити 

розміщення цього розпорядження на офіційному вебсайті Запорізької обласної 

державної адміністрації у строк не пізніше 3-ох робочих днів з дня його 

видання. 

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 

 
 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації 

 
    
                     Юрій МАЛАШКО                   

 
  

  

mailto:control2@zoda.gov.ua

